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Vastaajat ottivat K-Raudan kyselyssä kantaa siihen, minkä värisessä talossa he
mieluiten asuisivat.
K-Raudan asiantuntija muistuttaa, että markkinoilla on viime vuosina tullut runsaasti
maaliuutuuksia, jotka mahdollistavat erilaisten pintojen maalaamisen helposti ja
nopeasti.

Talon tai asuinrakennuksen väri saattaa vaikuttaa asunnonostajan ostopäätökseen selviää K-
Raudan kyselytutkimuksesta*.

14 prosenttia kyselyn vastaajista kertoi, että jos he olisivat ostamassa taloa tai asuntoa,
vaikuttaisi talon tai asuinrakennuksen väri heidän ostopäätökseensä paljon. Vastaajista 59
prosenttia taas kertoo, että väri vaikuttaisi heidän ostopäätökseensä hieman.

Vain 27 prosenttia vastaajista kertoo, ettei väri vaikuttaisi heidän ostopäätökseensä lainkaan.

Vastaajat ottivat kyselyssä kantaa myös siihen, minkä väriseen taloon tai asuinrakennukseen
he mieluiten muuttaisivat. Voittajaksi kyselyssä nousivat valkoinen (42 %), harmaa (39 %),
punainen (33 %), sininen (21 %) ja beige (18 %). 
Vastaajat ottivat kyselyssä kantaa myös siihen, minkä värisessä talossa he eivät haluaisi asua.
Listan kärkipäähän nousivat violetti (51 %) ja oranssi (46 %).

K-Raudan tuotepäällikkö Timo Vanninen ei halua ottaa kantaa makuasioihin, kuten
henkilöiden värimieltymyksiin.

”Toisen kauhistus on toisen ihastus, niin se menee. Samoin väri, josta pitää kovasti esimerkiksi
vaatteissa, ei välttämättä tunnu sopivan johonkin toiseen yhteyteen – luultavasti, koska siihen
ei ole totuttu. Aika harvoin Suomessa esimerkiksi tulee vastaan violetteja rakennuksia. Tärkeä
asia mielestäni on joka tapauksessa muistaa, että kun kyseessä on omakotitalo, on talon väriä
suhteellisen helppoa muuttaa maalaamalla. Tietysti mahdolliset kaavamääräykset huomioon
ottaen.”

Vanninen kertoo, että markkinoilla on viime vuosina tullut runsaasti maaliuutuuksia, jotka
mahdollistavat erilaisten pintojen maalaamisen helposti ja nopeasti. Talojen julkisivujen
maalaus on esimerkiksi perinteisesti yhdistetty puutaloihin, mutta viime vuosina mahdollisuus
on laajentunut myös tiilijulkisivuihin.

”Ottaen huomioon sen, että Suomessa on satojatuhansia tiilitaloja, joista iso osa on rakennettu
1970- ja 1980-luvuilla, tuotteelle on varmasti kysyntää. Aiemmin tiilitalon julkisivun
kohentaminen on lähes aina vaatinut rappaamista, vaan ei enää”, Vanninen toteaa.



*Lähde: Kyselytutkimus K-Kylä-asiakasyhteisössä joulukuussa 2024. Kyselyyn vastasi 805
ihmistä. Aineisto on painotettu vastaamaan 25+ -ikäistä suomalaisväestöä iän ja sukupuolen
mukaan.
Vastaajilta kysyttiin muun muassa: ”Kuvittele, että olet ostamassa taloa tai asuntoa.
Vaikuttaako talon tai asuinrakennuksen ulkoseinän väri ostopäätökseesi?”

Lisätietoja:
K-ryhmän viestintä, puh. +358 1053 50200, viestinta@kesko.fi   

K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin 

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin
onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin
valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin
verkossakin. Sinua palvelee 125 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-
rauta.fi
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